
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALOIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota. 1 0 0CI.2019

DEcREro N"55+l (c)

VISTOS

1- Decreto N" 246 de fecha 07 de Marzo de¡ 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL
EN LAS REOES ASISTENCIALES AÑO 2019"

de Salud, en donde el Sr
¡nd¡ca.

2.- Ord. N'252 de fecha 30.08.20'19. del Jefe del Deoartamento
Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a) que más abajo se

3.- Contrato de Prestación de Serv¡c¡o suscrito oor el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡stÍados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695, Oroánica Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Serv¡cio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la traba.iadora que más abajo se ind¡ca, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL EN
LAS REDES ASISTENCIALES AÑO 2019"

FRANCISCA ITURRA GOMEZ ENFERMERA 22 HORAS $ 5.t5.373 MENSUAL (C1)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Servic¡os, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "Apoyo at Desarrotto
Bio-Psicosocial en las Redes As¡stenciales".

ANÓTESE, COI\4UNiQUESE Y VESE, -

UCES
M NICIPAL

SEÑ R ALCALDE

D
INAD

EEPOR
ET

Distribuc ión:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

NOI\4BRE CARGO HORAS SEMANALES HONORARIOS

TERO
P

AB
MU

SECRETARIO

*

rycnrarcH,$á,"Ir*

t


